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Sotin SD 400 
 

ZASTOSOWANIE 
Sprawdzona technologia uszczelniająca eliminuje przecieki i utraty wody w kotłach i instalacjach 

grzewczych dochodzących do 400 litrów dziennie. Sotin SD 400 reaguje po zetknięciu z 

powietrzem przez krystalizację. Wyciek jest  automatycznie wykrywany i w sposób 

zrównoważony mechanicznie zamykany na stałe. 

JAK STOSOWAĆ 
Sotin SD 400 wstrząsnąć przed użyciem i dodawać bezpośrednio np. do podgrzewacza wody lub 

w innym dostępnym miejscu w stosunku 1:100 (jeden litr płynu na 100 litrów wody). W przypadku 

prawidłowego stosowania, pompy i zawory nie ulegają żadnemu uszkodzeniu. 

WAŻNE 
W systemach grzewczych, wypełnionych płynem przeciw zamarzaniu Sotin SD 400 powinien być 

rozrobiony z wodą w stosunku 1:4 bezpośrednio przed dodaniem do układu. Cyrkulacja wody i 

niewielka ilość powietrza jest niezbędna do optymalnego uszczelnienia wycieku. Nie jest 

konieczne, aby przerwać ogrzewanie. Jeżeli w układzie jest filtr musi zostać zmostkowany przed 

wlaniem uszczelniacza. 

WYCIEK Z KOTŁA: 
Jeżeli jest wyciek z kotła należy go wyłączyć, a po napełnieniu  ogrzać do temperatury roboczej, 

przez co najmniej 4 godziny. Otworzyć wszystkie zawory w instalacji oraz zawory grzejnikowe. 

SOTIN SD 400 
Zawiera nieorganiczne substancje stałe o konsystencji włóknistej. 

Proporcje mieszania: 1: 100 (czyli 1 kg Sotin SD 400 do 100 litrów wody grzewczej.) 

Nie może być rozwiązany przez innych chemikaliów. 

Odporność na temperaturę do 1200 ° C 

Odporny na ciśnienie do 10 bar 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 
Chronić oczy i drogi oddechowe. Sotin SD 400 jest nietoksyczny (niejadalny) w określonym 

stosunku. 

Usuń Sotin SD 400 bezpośrednio z pojemników z wodą, gdyż w przeciwnym razie następuje 

krystalizacja. 

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. 

Opakowanie: butelka 1 kg lub kanister 5 kg. 

Nasze informacje oparte są na naszym aktualnym doświadczeniu i podajemy je zgodnie z naszą 

najlepszą wiedzą i możliwościami, nie są one jednak w żaden sposób  dla nas wiążące. 

Zmiany techniczne zastrzeżone. 
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